
                                                 M Ě S T O 
                 BRANDÝS NAD LABEM-STARÁ BOLESLAV 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne           Naše značka             Vyřizuje / linka                          Brandýs n.L.-St. Boleslav                                                                                                   
                                        26.06.2017 

  
 

Telefon: 326 909 110                                       Bankovní spojení:                                                                        Město Brandýs n. L. – St. Boleslav                              

Fax :       326 902 555                                                                                                                                Masarykovo nám. č. 1,2 

                                                                         č.ú.                                                                 250 01 Brandýs n. Labem – Stará Boleslav                                

                                                                                                                              IČ:  00 240 079                                                      

  

                                  

 

IQ Infrastructure.cz s.r.o. 
Lednická 1533 
198 00 Praha 98 
 

IČ: 05734789 

O b j e d n á v k a    č.  765/2017  
 

 

Chodník a autobusová zastávka Vestecká. 

 

Na základě Vaší písemné cenové nabídky ze dne 19.06.2017, která tvoří nedílnou součást této 

objednávky, u Vás objednáváme zhotovení dokumentace pro vydání rozhodnutí o umístění 

stavby a dokumentaci pro stavební povolení stavby - chodník a autobusová zastávka ul. Vestecká 

v k.ú. Stará Boleslav včetně inženýrské činnosti směřující k získání územního rozhodnutí a 

stavebního povolení stavby popř. společného územního rozhodnutí a stavebního povolení stavby. 

 

            Číslo objednávky vždy uvádějte na faktuře, jinak ji nemůžeme přijmout! 

 

 Cena:     96 195,00 Kč vč. 21% DPH 

 Termín:   31.01.2018  

  

  

 

   

  …………………………………   ……………………………… 

          Hynek Homolka                           
 

 

 

 

  
Poznámka: 

Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby 

související výlučně s činností při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace  GFŘ a MFČR ze dne  

09. 01. 2011 nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH. 

 



 

  

IQInfrastructure.cz s.r.o. 

Lednická 1533 

198 00 Praha 14 

IČ: 05734789 

                  
e-mail:     

telefon:   + 

web:   www.iqinfrastructure.cz 

PROJEKČNÍ A INŽENÝRSKÁ PŘÍPRAVA STAVEB 

CENOVÁ NABÍDKA 

0517ZA00013 

Na zhotovení dokumentace pro vydání rozhodnutí o umístění stavby (DUR) a dokumentace pro stavební 

povolení stavby (DSP) – chodník a autobusová zastávka ul. Vestecká u pozemku parc.č. 2818/2v k.ú. Stará 

Boleslav - „Chodník Vestecká“ 

Obsah náplně:   

1. Vypracování dokumentace pro vydání rozhodnutí o umístění stavby (DUR) a dokumentace pro 

stavební povolení stavby (DSP) – chodník a autobusová zastávka ul. Vestecká u pozemku parc.č. 

2818/2v k.ú. Stará Boleslav - „Chodník Vestecká“ 

2. Inženýrská činnost – činnost směřující k získání územního rozhodnutí a stavebního povolení stavby 

popř. společného územního rozhodnutí a stavebního povolení stavby „Chodník Vestecká“ 

 

Zadavatel: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 

Masarykovo nám. 1, 2 

Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 

250 01 

IČ: 00240079 

Kontaktní osoba:, MěÚ Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Odbor investic a správy majetku - 

odd. investic a údržby (komunikace) 

Zpracovatel: IQ Infrastructure.cz s.r.o. 

 Lednická 1533 
 198 00 Praha 14 

 IČ0 57 34 789 

 tel.: + 
   

  člen skupiny IQ Group 

Zastoupená:  

 

 

Datum:  19. 6. 2017 

 

Obsah: 



 

  

IQInfrastructure.cz s.r.o. 

Lednická 1533 

198 00 Praha 14 

IČ: 05734789 

                  
e-mail:     

telefon:   + 

web:   www.iqinfrastructure.cz 

PROJEKČNÍ A INŽENÝRSKÁ PŘÍPRAVA STAVEB 

1. Úvod 

2. Rozsah díla a rozpočet 

3. Přesná identifikace uchazeče 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Úvod 



 

  

IQInfrastructure.cz s.r.o. 

Lednická 1533 

198 00 Praha 14 

IČ: 05734789 

                  
e-mail:     

telefon:   + 

web:   www.iqinfrastructure.cz 

PROJEKČNÍ A INŽENÝRSKÁ PŘÍPRAVA STAVEB 

Na základě Vaší poptávky si Vám dovolujeme předložit cenovou nabídku na vypracování Dokumentace pro 

vydání rozhodnutí o umístění stavby (DUR) a dokumentace pro stavební povolení stavby (DSP) – chodník 

a autobusová zastávka ul. Vestecká u pozemku parc. č. 2818/2v k. ú. Stará Boleslav - „Chodník 

Vestecká“. 

2. Rozsah díla a rozpočet 

Stupeň: Dokumentace pro vydání rozhodnutí o umístění stavby (DUR) a Dokumentace pro stavební 

povolení (DSP) popř. dokumentace pro společné územní rozhodnutí a stavební povolení stavby „Chodník 

Vestecká“ 

- chodník včetně autobusové zastávky, přisvětlení přechodu pro chodce a návrhu odvodnění  

Celkem……………….64.000,- Kč 

 

Inženýrská činnost: 

15.500,- Kč 

 

 

Celková cena díla      79.500,-Kč bez DPH 

        16.695,-Kč (21℅ DPH) 

        96.195,-Kč včetně DPH 

 

Geodetické práce na zaměření stávajícího výškopisu a polohopisu nutného k provedení projektový prací 

bude řešeno samostatně a nejsou součástí této nabídky. 

 

• Dokumentace pro vydání rozhodnutí o umístění stavby (DUR) …………………………….5 týdnů od dodání 

polohopisného a výškopisného zaměření  

• Inženýrská činnost směřující k vydání územního rozhodnutí  ……………………………. 10 týdnů od předání 

DUR 

• Dokumentace pro stavební povolení stavby (DSP)  …………………………….4 týdny od vydání 

pravomocného DUR 

• Inženýrská činnost směřující k vydání stavebního povolení  ……………………………. 9 týdnů od předání 

DSP 

 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Platnost nabídky je 1 měsíc 

 



 

  

IQInfrastructure.cz s.r.o. 

Lednická 1533 

198 00 Praha 14 

IČ: 05734789 

                  
e-mail:     

telefon:   + 

web:   www.iqinfrastructure.cz 

PROJEKČNÍ A INŽENÝRSKÁ PŘÍPRAVA STAVEB 

3. Přesná identifikace uchazeče 
IQ Infrastructure.cz s.r.o. 

Lednická 1533 

198 00 Praha 14 

 

Zastoupen ve věcech smluvních: 

výkonný ředitel 

M: + 

E:    

W: www.iqinfrastructure.cz 

 

IČ 05734789 

Bankovní spojení:  

 

Součást skupiny IQ Group investiční skupiny CEE Investments Limited 

 

 
www.ceeinvest.uk 

 

 

 

 

 

 

 

 




